E S T A D O  D O  P A R A N Á

Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 3532-8800

HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO

EDITAL Nº 02/2020

SELEÇÃO E PREMIAÇÃO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS –

PRÊMIO CAMBARÁ II FELIC – FESTA LITERÁRIA DE CAMBARÁ

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 05 de

novembro de 2020, torno pública a homologação da seleção dos candidatos a

Seleção e Premiação de Propostas Artísticas e Culturais – Prêmio Cambará II FELIC

– FESTA LITERÁRIA DE CAMBARÁ, inciso III, da Lei 10.017, de 29 de junho de

2020, no âmbito do Município de Cambará.

 Nome Homologação/Justificativa Nota

001
DULCINÉIA

RODRIGUES PRIMO

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

8,3

002
JEFFERSON

PEREIRA

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

9,0

003
JOSÉ AUGUSTO

FELÍCIO DERUZA

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

9,0

004
LUAN FERNANDES

DE ANDRADE

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

6,7

 E S T A D O  D O  P A R A N Á

Av. Brasil, 1.229 – Cambará-PR – 86390-000 – (43) 3532-8800

005
MARIA CRISTINA

SILVA

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

9,3

006
MURILO TIRONI

ARAUJO

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

9,2

007

NATALIA WALESKA

VARGAS DE

OLIVEIRA

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

8,9

008
RENAN LUCAS

MARTINS FIGUEIRA

DEFERIDO: DOCUMENTAÇÃO

E APRESENTAÇÃO DE

ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO EDITAL

6,8

______________________________

Maria Léa Fragate
Diretora de Cultura